
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 15PU-001661 
Číslo smlouvy zhotovitele: 21010049009-01

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007
Název související veřejné zakázky: Provedení běžných prohlídek mostů a propustků na sil. I. třídy a D55 ve

ZK - 2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva11):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

2. Společnost I.V.R. MOSTY
zastoupena vedoucím společníkem 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
jako společník společnosti „I.V.R. MOSTY11

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

a

m SE T  s.r.o.
Lucemburská 1170/7,130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C,vložka 234236 
112 - společnost s ručením omezeným

a

Vodní 258/13, 602 00 Brno
46995447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917

a



Rušar mosty, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:

Majdalenky 853/19, 638 00 Bmo
29362393
CZ29362393

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75395
jako společník společnosti „I.V.R. MOSTY“ (dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí služeb, které spočívají v provedení běžných prohlídek mostů a 
propustků.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu ě. 2a a 2b této Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 1. hlavních a mimořádných prohlídek 
mostních objektů, zatčžovacích zkoušek mostů", číslo 01ST-000756, uzavřenou dne 25. 11. 2020 (dále jen 
„Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí služeb dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

5 261 200,00 1 104 852,00 6 366 052,00

(dále jen „Cena služeb").

2. Podrobná specifikace ceny služeb tvoří přílohu ě. 3 Smlouvy.

3. Cena služeb byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí Cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody)
je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění služeb: po nabytí účinnosti smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele
(předpoklad 04/2022)



Dokončení služeb:
•  Běžná prohlídka všech mostů: do 30. 06. 2022
•  Druhá běžná prohlídka (mosty stavebního stavu V. -  VI.): do 30 .11 . 2022
•  Běžná prohlídka propustků: do 30 .11 . 2022

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Zlínský kraj

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
Diagnostika. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku Smlouvy, která je dostupná 
z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je 
dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní 
náklady a riziko.

3. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele, které jsou 
specifikovány v příloze č. 1. Pro změnu podzhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného 
hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí 
obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce 
zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: Netýká se.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah 
osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu.

6. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody. 
Předání a převzetí proběhne tak, jak uvádí Příloha č. 1 této smlouvy - Podrobná specifikace předmětu 
plnění.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele

za zhotovitele!

8. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele - netýká se.

9. Pro změnu podzhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a 
Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

10. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel předá 
objednateli v termínu. Písemné výstupy proběhnou tak, jak uvádí Příloha č. 1 této smlouvy - Podrobná 
specifikace předmětu plnění.

11. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v 
nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých



smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel 
písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, 
který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních 
údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením 
GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

12. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky zhotovitele v příloze Smlouvy společně četně 
prohlašují, že se oni, ani jejich podzhotovitelé:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) pokud jsou součástí veřejné zakázky První hlavní prohlídky mostů, nejsou a nebudou ve vztahu k 
žádnému z těchto mostů zhotovitelem části konstrukce mostu, zhotovitelem zkoušek, měření, 
průzkumů mostu, projektantem (RDS, VTD apod.) nebo stavebním dozorem mostu, nebo se jinak 
podílet na realizaci PD nebo konstrukce.

13. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: 
adresa:
PSČ: 
k rukám

Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
dodavatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
odbor: provozní
e-mail: 
k rukám:

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění
2. Technické podmínky plnění Smlouvy, 2a Seznam mostů, 2b Seznam propustků
3. Oceněný rozpis služeb
4. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě
7. Vzor společného čestného prohlášení

provozní
Správa Zlín, Fůgnerovo nábřeží 5476, Zlín 
760 01



5. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

N A  D Ů K A Z SVÉHO SO U H LA SU  S O BSAH EM  TÉTO SM LO U V Y  K  N Í SM LUV NÍ STR A N Y  PŘIPOJILY SVÉ U ZN Á V A N É  
ELEKTRONICKÉ PO D PISY DLE Z Á K O N A  Č. 297 /2016  SB ., O SLUŽBÁCH  VYTVÁŘEJÍCÍCH D Ů V Ě R U  PRO ELEKTRONICKÉ  
TRA NSAK CE, V E  ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Brně. za snolečnost I.V.R. MOSTY
Digitálně podepsal

Datum: 2022.04.21 08:54:27 +02'00'



1. Podrobná specifikace 
předmětu plnění



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 15PU-001661 objednatele

Podrobná specifikace předmětu plnění
Předmětem plnění této smlouvy je výzva k podání nabídky na plnění D ílčí veřejné zakázky v rámci Rámcové 
smlouvy s názvem „Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 1. hlavních a 
mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů”, č. 01ST-000756”.

Seznam vybraných mostů a propustků na silnicích I. třídy a dálnici D55 je  specifikován v  Příloze ě. 2a a 
Příloze ě. 2b Smlouvy, které jsou nedílnou součástí výzvy.

Součástí díla budou data z běžných prohlídek mostů a propustků umístěná na internetovém centrálním serveru 
CEV (Centrální evidence vad -  oddíl mosty). Heslo pro vstup do systému obdrží zhotovitel běžných 
prohlídek po podpisu smlouvy.

Rozsah zakázky je dán Přílohou č. 3 Soupis prací Smlouvy, která je rovněž nedílnou součástí této výzvy.

Bližší podmínky plnění jsou obsaženy v závazném vzoru Smlouvy na plnění D ílčí veřejné zakázky a jeho 
přílohách, mj. soupisu prací (výkazu výměr/rozpisu služeb), které tvoří přílohu výzvy.

Práce budou prováděny dle platných právních předpisů, norem, TKP a TP. Veškerá činnost musí být 
realizována v  souladu se standardy ŘSD ČR „Bezpečnost prací”:
http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost.

Prohlídka místa plnění Dílčí veřejné zakázky se nekoná.

Běžné prohlídky mostů:
Jedná se o provedení běžných prohlídek mostů nacházejících se na dálnici D55 a silnicích I. třídy Zlínského 
kraje.

Celkový počet běžných prohlídek - 241 

Běžná prohlídka všech mostů: 221 mostů

Druhá běžná prohlídka (mosty stavebního stavu V. -  VI.): 20 mostů

Běžné prohlídky budou prováděny v souladu s ČSN 73 6221 - Prohlídky mostů pozemních komunikací a s 
ČSN 73 6220 - Zatížitelnost a evidence mostů v platném znění a v souladu s dalšími platnými předpisy 
vztahující se k této problematice.

Fakturace předmětné činnosti bude dílčí po provedení 1. prohlídek a po provedení 2. prohlídek, na základě 
dokladovaných výkonů, které budou zkontrolovány ve výše uvedeném systému a převzetí bude potvrzeno 
(na základě předávacího protokolu uvedením počtu provedených prohlídek) provozním úsekem ŘSD ČR, 
Správy Zlín. Tento protokol se stane podkladem pro fakturaci díla.

Běžné prohlídky propustků:

Jedná se o provedení běžných prohlídek propustků nacházejících se na dálnici D  55 a silnicích I. třídy 
Zlínského kraje.

Celkon počet běhtvch prohlídek - 588 (Příloha č. 2b Smlouvy -  Seznam propustků)

(zadavatel si vyhrazuje právo počet prohlídek dle potřeby změnit).

Prohlídky budou provedeny u všech propustků nacházejících se na území Zlínského kraje, a to lx  bez ohledu 
na stavební klasifikační stupeň.

Běžné prohlídky budou prováděny v souladu s ČSN 73 6221 - Prohlídky mostů pozemních komunikací a s 
ČSN 73 6220 - Zatížitelnost a evidence mostů v platném znění a v souladu s dalšími platnými předpisy 
vztahující se k této problematice.

Fakturace předmětné činnosti bude po provedení všech běžných prohlídek propustků, na základě 
dokladovaných výkonů, které budou zkontrolovány ve výše uvedeném systému a převzetí bude potvrzeno 
(na základě předávacího protokolu s uvedením počtu provedených prohlídek) provozním úsekem ŘSD ČR, 
Správy Zlín. Tento protokol se stane podkladem pro fakturaci díla.

http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost


2. Technické podmínky plnění 
Smlouvy, 2a Seznam mostů, 2b 

Seznam propustků



Příloha č. 2, ke Smlouvě č. 15PU-001661 objednatele

Technické podmínky plnění Smlouvy, 2a Seznam mostů, 2b Seznam propustků



Příloha č. 2a

Běžné prohlídky mostů na sil. I. třídy a D55 ve ZK - 2022

poř. čís. číslo
sil. •

číslo
objektu název mostu délka přemostění 

(m) stav NK stav SS poznámka

1 54 037 Most přes místní potok v Boršicích 2,20 I - Bezvadný I - Bezvadný

m e n š í  n e ž  1 0  

m

2 55 032 Most přes příkop za Otrokovicemi 2,40 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
3 50 050 Most přes místní potok za Bystřici pod Lopeníkem 2,50 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
4 50 051 Most přes místní potok za Bystřicí pod Lopeníkem 2,50 I - Bezvadný I - Bezvadný
5 50 052 Most přes údolí a potok za Bystřicí pod Lopeníkem 2,50 III-Dobrý IV - Uspokojivý
6 57 106 Most přes místní potok v obci Svatý Štěpán 2,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
7 49 030 Most přes potok Pozděchůvka v obci Prlov 2,61 I - Bezvadný I - Bezvadný
8 49 OOOd Hleděnovský potok v Malenovicích 3,00 I - Bezvadný II - Velmi dobrý
9 49 008a Zádveňce - podchod pod silnici 1/49 3,00 II-Velmi dobrý II-Velmi dobrý

11 50 036 Most přes podchod pro pěší ve Véskách 3,00 I - Bezvadný I - Bezvadný
12 50 038 Most přes podchod pro pěší v Popovicích 3,00 I - Bezvadný I - Bezvadný

14 50 057 Most přes místní potok u St. Hrozenkova 3,00 I - Bezvadný III - Dobrý
15 54 042 Most přes přítok Klanečnice v obd Strání 3,00 III-Dobrý II - Velmi dobrý
16 55 015 Most přes inundační příkop za obcí Břest 3,00 III-Dobrý III - Dobrý
17 55 026 Most přes meliorační odpad za obci Tlumačov 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
18 55 028 Most přes přes zátopové území před Otrokovicemi 3,00 I - Bezvadný I - Bezvadný
19 55 043 Most přes potok Petříkovec u Kunovic 3,00 II - Velmi dobrý I - Bezvadný
20 57 080 Most přes potok Vápenka v obd Valašská Polanka 3,00 I - Bezvadný I - Bezvadný
21 57 078 Most přes potok Vařečný před obcí Valašská Polanka 3,04 lil-Dobrý III - Dobrý
22 35 187 Most přes odvodňovací kanál u zastávky ČD Střítěž nad Bečvou 3,06 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
23 50 053 Most přes Vlčí potok u St Hrozenkova 3,11 III-Dobrý III - Dobrý

Most přes místní potd
ii špatný

27 55 045 Most přes místní potok v Chýlících 3,30 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
28 57 101 Most přes Vodňanský potok v obd Bmmov-Bylnice 3,30 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
29 55 025 Most přes potok Mojena před obd Tlumačov 3,40 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
30 57 058 Most přes Lýkový potok před obcí Jablůnka 3,45 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
31 49 010 Most přes Horský potok za obcí Zádveňce 3,50 II - Velmi dobrý III-Dobrý
32 50 023 Most přes potok Stupava za obcí Střílky 3,55 III-Dobrý IV - Uspokojivý
33 35 185 Most přes potok u obce Hrachovec 3,65 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
34 35 196 Most přes potok Sovík v obd Dolní Bečva 3,68 V-Špatný VI - Velmi špatný
35 49 020 Most přes místní potok před obcí Bratřejov 3,70 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

la Boršicemi
37 57 092 Most přes Rackův potok před obcí Valašské Příkazy 3,75 I I -Velmi dobrý II-Velmi dobrý
38 50 022 Most přes Střilecký potok u obce Střílky 3,80 III-Dobrý III-Dobrý
39 50 054 Most přes Vlčí potok před St. Hrozenkovem 3,88 III - Dobrý III-Dobrý
40 35 191 Most přes místní potok před městem Rožnov pod Radhoštěm 4,00 I I -Velmi dobrý II - Velmi dobrý
41 50 045 Most přes polní cestu před Uherským Brodem 4,00 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
42 57 065 Most přes místní potok u Vsetína 4,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
43 57 083 Most přes místní potok před obcí Lidečko 4,00 II - Velmi dobrý 1 - Bezvadný
44 50 035 Most přes podchod pro pěší a odpadní kanál 4,01 I - Bezvadný II - Velmi dobrý
45 35 184 Most přes místní potok za městem Valašské Meziříčí 4,03 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
46 49 005 Most přes Kudlovský potok u Městského divadla ve Zlíně 4,10 IV - Uspokojivý III-Dobrý
47 50 034 Most přes polní cestu za Uherským Hradištěm 4,14 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
48 57 053 Most přes potok Medůvka ve Valašském Meziříčí - Brňov 4,15 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
49 49 032 Most přes potok Pozděchůvka za obd Prlov 4,21 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
50 49 024 Most přes Bratřejovský potok v obd Bratřejov 4,25 II-Velmi dobrý IV - Uspokojivý
51 49 001 Most přes Balážský potok v obd Malenovice 4,27 I - Bezvadný tl - Velmi dobrý
52 50 048b Most přes úžlabí uobceBánov 4,35 II - Velmi dobrý El - Velmi dobrý
53 50 - 040 Most přes Hraniční potok za obd Veletiny 4,45 I - Bezvadný 1 - Bezvadný

Stránka 1 z 5



poř. čís. číslo
sil. -

číslo
objektu název mostu délka přemostění 

(m)
stav NK stav SS poznámka

54 35 - 188 Most přes místní potok u pily Střítěž nad Bečvou za obcí Zašová 4,57 I - Bezvadný 1 - Bezvadný

m enší než 10 
m

56 69 - 005 Most přes místní potok u obce Líptál 4,82 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
57 49 - 027 Most přes Bratřejovku za obcí Bratřejov 4,86 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
58 69 - 002 Most přes Janišovský potok za Vsetínem 4,93 IV - Uspokojivý III-Dobrý

>otok v obd Zubří
Mos

Hraniční p
62 35 - 180a.2 Most přes ÚK a podchod pro páší k CS Cabot 5,25 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
63 49 - 031 Most přes Priovský potok v obd Priov 5,26 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
64 69 - 007 Most přes potok v obd Líptál 5,29 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
65 69 - 009 Most přes potok Jasenka v obd Jasenná 5,30 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
66 49 - 036 Most přes potok Bílá Voda 5,60 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
67 35 - 194 Most přes potok Dolní Rozpití v obd Dolní Bečva 5,65 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
68 54 - 038 Most přes Boršický potok v Boršicích 5,80 III - Dobrý III - Dobrý

70 35 - 200 Most přes Červenecký potok před obci Horní Bečva 6,00 I - Bezvadný II - Velmi dobrý
71 47 - 012 Most přes Věžecký potok za obci Postoupky 6,00 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
72 49 - 037 Most přes potok Bílá Voda v obd Střelná 6,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
73 50 - 048 Most přes koryto u obce Bánov 6,00 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
74 54 - 043 Most přes místní potok v Květné 6,00 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
75 57 - 108 Most přes Sidonský potok v osadě Vlárský Průsmyk 6,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
76 D55 - 025..3 Most přes Kurovický potok u obce Záhlinice 6,00 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
77 49 - 023 Most přes Bratřejovku v obd Bratřejov 6,02 II - Velmi dobrý IV - Uspokojivý
78 57 - 093 Most přes potok Potečka v obd Poteč 6,10 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
79 57 - 062a. 1 Most přes vodoteč u obce Semetín 6,12 I - Bezvadný II - Velmi dobrý
80 57 - 062a.2 Most přes vodoteč u obce Semetín 6,12 I - Bezvadný II - Velmi dobrý
81 55 - 038 Most přes potok Trávníček před obcí Babice 6,21 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
82 69 - 006 Most přes místní potok u obce Líptál 6,21 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
83 35 - 195 Most přes potok Horní Rozpití v obd Dolní Bečva 6,25 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
84 57 - 102 Most přes potok Bylnička v obd Bylnice 6,30 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
85 35 - 198 Most přes Bacovský potok v obd Prostřední Bečva 6,34 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
86 69 - 004 Most přes místní potok u obce Lhota u Vsetína 6,44 III - Dobrý II - Velmi dobrý
87 49 - 006 Most přes Jaroslavický potok ve Zlíně 6,50 III-  Dobrý II - Velmi dobrý
88 35 - 179b.3 Most přes potok Struha u Lhotky na Bečvou 6,6 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
89 69 - 011 Most přes místní potok před městem Vizovice 6,74 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
90 49 - 025 Most přes Bratřejovský potok v obd Bratřejov 6,80 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
91 69 - 010 Most přes potok Lutoninka v obd Lutonina 6,80 III-Dobrý II - Velmi dobrý
92 49 - 000c. 1 Most přes meliorační kanál za Otrokovicemi 6,85 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
93 49 - OOOc.2 Most přes meliorační kanál za Otrokovicemi 6,85 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
94 35 - 181 Most přes Černý potok před odbočkou do obce Bynina 7,02 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
95 55 - 022 Most přes potok Mojena před obcí Záhlinice 7,09 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
96 50 - 049 Most přes potok Bystřička v Bystřici pod Lopeníkem 7,34 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
97 35 - 179 Most přes mlýnský náhon před obcí Lešná 7,38 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
98 57 - 094 Most přes Královecký potok za obcí Poteč 7,39 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
99 D55 - 028..3 Most přes potok Hrabůvka u Otrokovic 7,39 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
100 58 - 002 Most přes Homopasecký potok za městem Rožnov pod Radhoštěm 7,40 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
101 49 - 008 Most přes místní potok v obd Lípa 7,50 III-Dobrý III - Dobrý
102 35 - 207 Most přes řeku Bečvu 7,58 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
103 35 - 206 Most přes řeku Bečvu 7,77 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
104 55 - 042a Most přes potok Salašku ve Starém Městě 7,90 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
105 54 - 041 Most přes místní potok za obcí Strání 7,97 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
106 55 - 039a Most přes Kudlovský potok v Babicích 8,00 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
107 57 - 060 Most přes potok Cikánov v obd Jablůnka 8,02 II - Velmi dobrý 1 - Bezvadný
108 35 - 204 Most přes potok MeČůvka za obcí Horní Bečva 8,14 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
109 57 - 084 Most přes potok Půlčinka před obcí Udečko 8,16 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

Stránka 2 z 5



poř. čís. číslo
sil. ■

číslo
objektu název mostu

délka přemostění 
(m) stav NK stav SS poznámka

110 35 - 180a.1 Most pfes ÚK a podchod pro pěší k CS Cabot 8,25 I - Bezvadný 1 - Bezvadný

menší než 10 
m

111 50 - 055 Most pfes Vlčí potok ve SL Hrozenkově 8,75 I - Bezvadný 1 - Bezvadný

113 50 044 Most přes potok Chrástku a polní cestu 8,85 I - Bezvadný II - Velmi dobrý
114 55 034 Most přes staré rameno řeky Moravy před obcí Napajedla 8,93 I - Bezvadný II - Velmi dobrý
115 55 035 Most přes inundační území řeky Moravy o obce Napajedla 9,00 IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý
116 55 041 Most přes Jalubský potok za Huštěnovicemi 9,00 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
117 55 049 Most přes potok Okluky v obci Uherský Ostroh 9,05 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
118 49 007 Most přes potok Vidovka v Želechovicích 9,09 III-Dobrý II - Velmi dobrý
119 35 192 Most přes místní potok ve městě Rožnov pod Radhoštěm 9,65 IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý

121 49 035 Most přes Střelecký potok za obcí Horní Lideč 9,90 III-Dobrý III-Dobrý
122 54 040 Most přes potok Okluky za obcí Slavkov 9,96 II-Velmi dobrý II-Velmi dobrý

123 35 193 Most Homopasecký potok v Rožnově pod Radhoštěm 10,00 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý

10 -20 m

124 35 201 Most přes potok Kobylskou v obci Horní Bečva 10,27 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý

126 57 063 Most přes potok Vesník u obce Semetin 10,70 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
127 49 022 Most přes Bratřejovský potok před obd Bratřejov 10,73 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
128 50 041 Most přes Vlčnovský potok před obcí Veletiny 10,82 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
129 69 013 Most přes potok Bratřejovka ve městě Vizovice 11,00 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
130 35 189 Most přes Zuberský potok v obd Zubří 11,02 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
131 35 202 Most přes řeku Bečvu za obcí Horní Bečva 11,32 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
132 57 105 Most přes trať ČD Brno - Trenč. Teplá v obd Sv. Štěpán 11,70 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
133 D55 023..3 Most přes silnici 111/05511 u obce Chrášťany 11,89 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
134 57 091 Most přes řeku Dubravku za obcí Valašské Příkazy 12,00 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
135 49 028 Most přes bezejmenný potok u odbočky Na Mezných 12,16 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

Mos V - V - Špatný
137 57 081 Most přes potok Pozděchůvka za obci Valašská Polanka 12,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
138 35 180.. 1 Most přes Jasenický potok u obce Příluky 12,79 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
139 35 180. .2 Most přes Jasenický potok u obce Příluky 12,79 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
140 35 199 Most přes potok Kněhyně 13,18 II - Velmi dobrý III - Dobrý
141 57 095 Most přes potok Dubravka před obcí Valašské Klobouky 13,55 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
142 50 045a Most přes Mlýnský potok v Uherském Brodě 13,70 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
143 57 088 Most přes řeku Senid v obcí Horní Lideč 13,93 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
144 49 019a Most přes Lhotský potok a polní cestu 14,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
145 49 038 Most přes Lyský potok za obd Střelná 14,10 III-Dobrý III - Dobrý
146 49 019 Most přes Dubovský potok a biokoridor 14,91 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
147 69 012 Most přes řeku Lutoninku ve městě Vizovice 15,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
148 54 044 Most přes potok Klanečnice za obcí Strání 15,10 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
149 55 026a Most přes místní kom. před městem Otrokovice 15,70 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
150 55 042 Most přes potok Salašku a místní komuníkad ve St. Městě 15,75 II - Velmi dobrý III - Dobrý
151 35 205 Most přes potok Sergač a účelovou komunikad 16,14 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
152 35 203 Most přes řeku Bečvu za obcí Horní Bečva 16,22 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

Most pře
154 69 003 Most přes potok Rokytenku u obce Lhota u Vsetína 17,30 III-Dobrý III - Dobrý
155 55 046 Most přes trať ČD před obcí Kvačíce 17,50 II - Velmi dobrý III - Dobrý
156 49 004.. 1 Most přes podchod pro pěší u Svitu ve Zlíně 17,60 III-Dobrý III - Dobrý
157 50 028 Most přes Zlechovský potok a polní cestu 19,00 III-Dobrý II - Velmi dobrý
158 50 025 Most přes Buchlovský potok u obce Buchlovice 19,10 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
159 57 079 Most přes řeku Senid v obd Valašská Polanka 19,34 III-Dobrý III - Dobrý
160 57 082 Most přes řeku Senid před obcí Lidečko 19,93 III-Dobrý III-Dobrý

161 57 - 086 Most přes řeku Senid v obd Lidečko 21,02 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

20 -  50 m

162 55 - 027 Most přes trať ČD Přerov - Bředav před Otrokovicemi 21,15 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
163 D55 - 024..3 Most přes potok Mojena u obce Chrášťany 21,51 II - Velmi dobrý
164 50 - 037 Most přes potok Olšovec u obce Popovice 21,55 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

V .  špatný

Stránka 3 z 5



poř. čís. číslo
sil. -

číslo
objektu název mostu délka přemostění 

(m) stav NK stav SS poznámka

20 - 50 m

167 D55 - 026..1 Most přes příjezdovou cestu k lomu u Tlumačova 21,80 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
168 D55 - 026..2 Most přes příjezdovou cestu k lomu u Tlumačova 21,80 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
169 50 027 Most přes sil. III/4272 u obce Zlechov 21,85 III-Dobrý II - Velmi dobrý
170 50 024 Most přes sil. 111/05018 v Buchlovicích 21,90 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
171 55 042g Most přes řeku Olšavu v Kunovicích 22,00 I - Bezvadný II - Velmi dobrý
172 57 085 Most přes řeku Senici v obci Lidečko 26,00 III-Dobrý III-Dobrý
173 49 009 Most přes sil. III/0495 za obcí Zádvefice 26,75 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
174 55 030 Most přes řeku Dřevnid v Otrokovicích 27,42 II - Velmi dobrý (1 - Velmi dobrý
175 D55 029b. 1 Most přes polní cestu u Otrokovic 27,75 II-Velmi dobrý II-Velmi dobrý
176 D55 029b.2 Most přes polní cestu u Otrokovic 27,75 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
177 D55 027.. 1 Most přes polní cestu a otevřený odpad 27,80 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
178 D55 027..2 Most přes polní cestu a otevřený odpad 27,80 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
179 57 100 Most přes řeku Brumovku v obd Brumov-Bylnice 28,46 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
180 57 - 075 Most přes řeku Senid před obcí Leskovec 30,40 III-Dobrý III-Dobrý
181 57 077 Most přes řeku Senid za obd Leskovec 31,16 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
182 55 042b Most přes Baťův plavební kanál ve Starém Městě 32,55 II-Velmi dobrý II-Velmi dobrý
183 D55 020..1 Most přes řeku Rusavu v km 11,522 42,20 I - Bezvadný II - Velmi dobrý
184 D55 020-2 Most přes řeku Rusavu v km 11,522 42,20 I - Bezvadný II - Velmi dobrý
185 D55 032.1 Most na rampě Zlín - UH. Hradiště přes silnici III/4973 37 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
186 D55 032.. 1 Most přes silnici III/4973 35,72 II-Velmi dobrý II - Velmi dobrý
187 D55 032..2 Most přes silnici NI/4973 39,62 II-Velmi dobrý II - Velmi dobrý
188 D55 027a.3 Most přes místní komunikad Skály - Peškov 51,08 III-Dobrý III-Dobrý

50 • 90 m

189 D55 022.. 1 Most přes žel. trať Hulín - Valašské Meziříčí 51,50 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
190 D55 022. .2 Most přes žel. trať Hulín - Valašské Meziříčí 51,50 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
191 50 043 Most přes řeku Olšavu v obd Veletiny 51,81 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
192 57 071 Most přes řeku Bečvu v obd Ústí u Vsetína 52,00 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
193 50 042 Most přes řeku Olšavu v obd Veletiny 52,16 I - Bezvadný II - Velmi dobrý
194 ~ 50 039 Most přes řeku Olšavu v obd Podolí 53,00 I - Bezvadný 1 - Bezvadný
195 50 - 029.1 Most na rampě křižovatky přes sil. I/50 u obce Zlechov 54,12 I - Bezvadný II - Velmi dobrý
196 50 032a Most přes polní cestu před Uherským Hradištěm 61,20 I - Bezvadný II - Velmi dobrý
197 55 016 Most přes dálnid D1 62,80 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
198 57 054 Most přes řeku Vsetínská Bečva v obd Jarcová 68,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
199 D55 030-1 Most přes potok Dřevnice 68,80 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
200 D55 030..2 Most přes potok Dřevnice 68,80 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

202 55 042c Most přes řeku Moravu v Uherském Hradišti 76,60 III-Dobrý IV - Uspokojivý
203 D55 031.1 Most na rampě křižovatky přes silnici I/49 86,00 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
204 57 062b. 1 Most přes řeku Bečvu u obce Semetín 88,40 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
205 57 062b.2 Most přes řeku Bečvu u obce Semetín 88,40 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
206 57 062.. 1 Most přes řeku Bečvu za obci Jablůnka 93,60 1 - Bezvadný II-Velmi dobrý

90 -150 m

207 57 062..2 Most přes řeku Bečvu za obci Jablůnka 93,60 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý
208 55 033 Most přes řeku Moravu před obci Napajedla 96,40 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

210 D55 021..1 Most přes sil II/432, potok Žabinek a polní cestu 134,50 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
211 D55 021..2 Most přes sil II/432, potok Žabinek a polní cestu 134,50 11 - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
212 50 032 Most přes řeku Moravu před Uherským Hradištěm 136,20 II - Velmi dobrý 1 - Bezvadný
213 55 014 Most přes železniční trať, potok Radbuza a polní cesty 144,50 III-Dobrý II - Velmi dobrý
214 57 064 Most přes řeku Bečvu u Vsetína 150,64 III-Dobrý IV - Uspokojivý

150-250 m
215 D55 031..1 Most přes silnid I/49 a trať ČD 173,35 III-Dobrý III-Dobrý
216 D55 031..2 Most přes silnid I/49 a trať ČD 173,35 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
217 D55 - 031.3 Most na větvi Malenovice - Napajedla na MÚK Otrokovice 178,5 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
218 57 - 068 Most přes silnici I/69 a potok Rokytenku ve městě Vsetín 188,66 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
219 35 - 182 Most přes železniční trať ve Valašském Meziřiči 420,10 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý větší než 400 

m
220 57 - 069 Most přes trať ČD Vsetín-Půchov a řeku Bečvu 591,00 III - Dobrý III - Dobrý
221 50 - 033 Most přes trať ČD a silnid I/55 u obce Kunovice 1 008,40 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý

Stránka 4  z 5



poř. čís. číslo
sil.

číslo
objektu název mostu délka přemostění

(m)
stav NK stav SS poznámka

M o s ty  se  s ta v e b n ím  s ta ve m  V -V l - u rče n é  ke d ru h é  béžn í p ro h líd ce

Stránka 5 z 5



Příloha č. 2b

Běžné prohlídky propustků na sil. I. třídy a D55 ve ZK  - 2022

poř. čís.
číslo
sil.

- číslo objektu název propustku

1 35 - 800aP Pod VN.
2 35 - 800bP Z a V N .
3 35 - 800c.P Před mimoúrovňovým příjezdem k firmě Cabot cs.
4 35 - 800cP Valašské Meziříčí -Příluky
5 35 - 800dP Mimoúrovňový Příjezd k firmě Cabot cs.
6 35 - 800P Větev kruhové křižovatky - Lhotka nad Bečvou - směr Val. Mez.
7 35 - 801P Před odbočením k ČD Hrachovec
8 35 - 802P Křižovatka se sil. 111/01873 - směr Hrachovec
9 35 - 803P Před motorestem Pelikán
10 35 - 804P Křižovatka se sil. 111/01875 -  směr Veselá
11 35 - 805P Za křiž. se sil. 111/01875 - směr Veselá, před obcí Zašová
12 35 - 806P Před obcí Zašová
13 35 - 807P Kňž. se sil. III. tfídy v obci Zašová
14 35 - 808P Končicí pravostranný odstavný pruh autobusové dopravy - Zašová
15 35 - 809P U rybníka v obci Zašová
16 35 - 81 OP Křižovatka se sil. III. třídy Střítež n. Bečvou
17 35 - 811P Za kňž. se sil. III. třídy Střítež n .B .
18 35 - 812P Proti skládce dřeva před Zubřím.
19 35 - 813P Proti Hornímu Hamerskému rybníku před Zubřím
20 35 - 814P Odbočka k autobazaru v obci Zubři
21 35 - 815P Za kňž. se sil. III. třídy Zubři
22 35 - 816P Kňž. se sil. 111/01879 za Rožnov p. R,
23 35 - 817P Autobusová zastávka Pila
24 35 - 818P V pravostranném oblouku před obcí Dolní Bečva
25 35 - 819P Za motorestem před obcí Dolní Bečva
26 35 - 820P Před obcí Dolní Bečva
27 35 - 821P Za odbočkou k č. p. 16 - Dolni Bečva
28 35 - 822P U obecní knihovny v obci Dolní Bečva
29 35 - 823P U domu č. p. 154 v obci Dolní Bečva
30 35 - 824P U č. p. 251 v obci Dolní Bečva
31 35 - 825P U č. p. 302 v obci Dolni Bečva
32 35 - 826P U č. p. 399 v obcí Dolní Bečva
33 35 - 827P Za č. p. 82 v obci Dolni Bečva
34 35 - 828P U pálenice za obcí Dolní Bečva
35 35 - 829P Před zastávkou U tabuli za obcí Dolni Bečva
36 35 - 830P Za kňž. se starou silnicí za obcí Dolní Bečva
37 35 - 831P U čistírny odpadní vod za obcí Dolní Bečva
38 35 - 832P Před kňž. 11/481 Hutisko - Solanec
39 35 - 833P Před kňž. s 11/481 Hutisko -  Solanec
40 35 - 834P Před kňž. 11/481 Hutisko - Solanec
41 35 - 835P Za kňž. s 11/481 Hutisko - Solanec
42 35 - 836P Za kňž. 11/481 Hutisko - Solanec
43 35 - 837P Za autobus, zastávkou Rozcestí Nová
44 35 - 838P Za autobus, zastávkou Rozcestí Nová
45 35 - 839P Kňžovatka s MK ke kostelu
4 6 35 - 840P U knžovatky se sil. 111/01880 Bacov
47 35 - 841P Za kňž. se sil. III/01880 Bacov
48 35 - 842P Za kňž. se sil. 111/4837 Pustevny


